PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2025

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2025

ADESÃO N° 001/2025 – ADITIVO DE VALOR

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO

CONTRATADA: JUAREZ ALVES MOREIRA JUNIOR

VALOR: R$ R$ 83.160,50 (OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 04/12/2025 ATÉ 18/02/2026.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS 
TERRESTRES E AÉREAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO-MT

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CÓDIGO REDUZIDO 22: